
0 

島田掛川信用金庫 Ａ 1,924,484 

島田掛川信用金庫 Ｂ 3,816,987 

島田掛川信用金庫 Ｃ 989,613 

静岡県労働金庫 48,462 

0 

0 

1,398,100 

0 

8,177,646 

0 

0 

0 

8,177,646 

0 

0 

11,400 

3月分源泉所得税 24,890 

報酬源泉税 0 

住民税 18,800 

0 

412,600 

467,690 

0 

467,690 

7,709,956 

　負債合計

　正味財産合計

預　　り　　金

未払法人税　等

未 払 消 費 税

　流動負債合計

２．固定負債

１．流動負債

短 期 借 入 金

未　　払　　金

仮　　受　　金

　固定負債合計

車 両 運 搬 具

備　　　　　品

　固定資産合計

　資産合計

Ⅱ　負債の部

立　　替　　金

未　　収　　金

仮　　払　　金

　流動資産合計

２．固定資産

積　立　定　期

特定非営利活動法人アートコラールきくがわ

金　　　額　　　　（単位：円）科目・摘要

財　　産　　目　　録

令和4年3月31日 現在

Ⅰ　資産の部

１．流動資産

現　　　　　金

普　通　預　金


