財 産 目 録

令和4年3月31日 現在

特定非営利活動法人アートコラールきくがわ

科目・摘要		 金 額	(単位:円)
I 資産の部		<u> </u>	(-17.11)
1. 流動資産			
現金	0		
普通預金			
島田掛川信用金庫 A	1,924,484		
島田掛川信用金庫 B	3,816,987		
島田掛川信用金庫 C	989,613		
静岡県労働金庫	48,462		
積 立 定 期	0		
立 替 金	0		
未 収 金	1,398,100		
仮 払 金	0		
流動資産合計		8,177,646	
2. 固定資産			
車 両 運 搬 具	0		
備品	0		
固定資産合計		0	
資産合計			8,177,646
Ⅲ 負債の部			
1. 流動負債			
短期借入金	0		
未 払 金	0		
仮 受 金	11,400		
預 り 金			
3月分源泉所得税	24,890		
報酬源泉税	0		
住民税	18,800		
未払法人税 等	0		
未 払 消 費 税	412,600	407.000	
流動負債合計		467,690	
2. 固定負債			
固定負債合計		0	
回 た 貝 頂 古 司		U	467,690
正味財産合計			7,709,956
			7,700,000